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                                     Poznań, dnia 12.08.2021 roku 

Oznaczenie sprawy: PN – 17/21 

 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 

Wyjaśnienie treści SWZ nr 3 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego    
na dostawę  materiałów jednorazowego użytku, szwy chirurgiczne, siatki i taśmy do leczenia 
zaburzeń narządów płciowych. 

 
W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącym  treści SWZ, na podst. art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 2019 ) 
Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań  wraz z odpowiedziami. 

 
     Zestaw nr 1 

 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:  
 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 
 

a. za niedostarczenie  przedmiotu  umowy  w  terminie,  o  którym  mowa  w  §   ust. 2  i ust. 3  w  
wysokości  0,5%  wartości  brutto  niedostarczonej partii zamówienia  za  każdy  rozpoczęty  
dzień  zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie partii 
zamówienia, 

      Odp: Zgodnie z SWZ 
 

b. za odstąpienie od umowy/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z powodu 
okoliczności, za które  odpowiada  Wykonawca  w  wysokości  10% wartości niezrealizowanej 
części umowy brutto, 

      Odp: Zgodnie z SWZ 
 

c. za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę bez usprawiedliwionej podstawy faktycznej i 
prawnej w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, 

      Odp: Zgodnie z SWZ 
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d. za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w  § 7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia 
otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości 100,00 zł brutto za każde 
tego rodzaju zdarzenie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, 
którego dotyczą niedostarczone dokumenty. 

      Odp: Zgodnie z SWZ 
 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 9 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki 
ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

     Odp: Zgodnie z SWZ 
 

3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 12 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów: „…od  daty  otrzymania  zgłoszenia  o  wadzie…” na „…od 
dnia uznania reklamacji’. 

     Odp: Zgodnie z SWZ 
 

4. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 
faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów 
poczty e-mail Wykonawcy? 

   Odp: Zgodnie z SWZ 
 

5. Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 5 ust. 7 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do 
wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu 
uregulowania przez niego płatności. 

  Odp: Zgodnie z SWZ 
     

Zestaw nr 2 
 
 

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu kasetkowego, który posiada wymagane elementy 
zestawu? 

Odp: Zgodnie z SWZ 
 
 

Zestaw nr 3 
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Część nr 4, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści filtr bakteryjny z drenem o długości  

5 cm przed filtrem i 10 cm za filtrem, z końcówką męską bez zastawki, z filtrem prostokątnym o zaoblonych 

krawędziach? 

Odp. Zgodnie z SWZ 

 

Część nr 4, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści filtr bakteryjny 96-gdzinny, z drenem o długości 5 cm 

przed filtrem i 10 cm za filtrem, z końcówką męską bez zastawki, z filtrem prostokątnym o zaoblonych 

krawędziach oraz przepływem 10ml/min, obudowa filtra przezroczysta z kolorystycznym oznaczeniem 

rozmiaru membrany?  

Odp. Zgodnie z SWZ 

Część nr 20, pozycja nr 1 – Prosimy o doprecyzowanie do czego odnosi się rozmiar 17,5mm?  

Odp. Dotyczy szerokości łyżki laryngoskopowej od strony wprowadzenia rurki intubacyjnej. 

Część nr 20, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści łyżki do laryngoskopu rozmiar 3  

o długości całkowitej 135 mm i szerokości od strony wprowadzania rurki 16mm, rozmiar 4  

o długości całkowitej 153 cm i szerokości od strony wprowadzania rurki 16mm? 

Odp. Zgodnie z SIWZ. 

Część nr 23, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści prowadnice do rurek intubacyjnych w 

następujących rozmiarach: 

 2,0 mm – długość 275 mm 

 3,3 mm – długość 340 mm 

 4,0 mm – długość 340 mm 

 4,7 mm – długość 340 mm? 

Odp. Zgodnie z SIWZ. 

 

Zestaw  4 
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Proszę o potwierdzenie, że nie wymagają Państwo wadium w tym postępowaniu, ponieważ nie 

znalazłam stosownych informacji zarówno w ogłoszeniu jak i w SWZ. 

Z góry dziękuję za odpowiedź w tej sprawie. 

Odp. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 
Zestaw  5 

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
Pytanie 1 – dotyczy części nr 18 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego do respiratora transportowego 
PneuPac ParaPac Plus z zewnętrzną linią do monitorowania ciśnienia, z filtrem in-line, z zastawką zwrotną 
pacjenta, bez zastawki PEEP, mikrobiologicznie czysty, jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo? 

 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 
 
Pytanie 2 – dotyczy części 23 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie części 23 poz. 1 prowadnicę intubacyjną jednorazowego 
użytku, elastyczną typu Bougie, z trzema znacznikami długości, skalowaną co 10 cm, z atraumatyczną 
końcówką typu Coude zmniejszającą ryzyko ewentualnego urazu pacjenta, o powierzchni o małym 
współczynniku tarcia wpływającym na łatwe wprowadzenie i manewrowanie, w rozmiarze 15FR – 5,0mm 
śr. zew i długości 700mm, sterylna, bezlateksowa, pakowana pojedynczo? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę. 
 
Pytanie 3 – dotyczy części 23 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zaginanej prowadnicy intubacyjnej z rdzeniem 
aluminiowym pokrytej tworzywem medycznej jakości, o powierzchni o małym współczynniku tarcia 
wpływającym na łatwe wprowadzenie, jednorazowego użytku, bez lateksu, sterylna w rozmiarach 6FR – 
2,0mm długość 275mm, 10FR – 3,3mm długość 340mm, 14FR-4,7mm długość 340mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY – ZAŁĄCZNIK NR 3  



 

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY 
SZPITAL KLINICZNY 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
Im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

ul. Polna 33, 60-535 Poznań 

NIP: 781-16-21-484 

REGON: 000288840 

KRS: 0000002866 

 

 

www.gpsk.ump.edu.pl 
 

 

 

  

 Dział Zamówień Publicznych 

tel. 61 84 19 673 

e-mail:mforminska@gpsk.ump.edu.pl 

 

 

 

 

 

 
Pytanie 1 – dotyczy §9 ust. 1 pkt. a) 
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych do wysokości 0,5% wartości brutto 
niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Zgodnie z wzorem umowy – załącznikiem  nr 3 do SWZ 
 
 

Zestaw  6 

 

Część 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’100sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

Odp. Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Zestaw  7 

Pytanie 1 Pakiet 6 pozycja 2,3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wskazanych pozycji do 
oddzielnego pakietu? Podział umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie 
Wykonawców. 
Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 
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